Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. nO10/909 - SEMAD/DGD/SM Novo Hamburgo, 28 de outubro de 2016.

Assunto: Resposta ao Requerimento nO1.412/2016

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria, em atenção ao Requerimento nO 1.412/2016,
devidamente protocolado sob o n° 411280/2016, de autoria do nobre Vereador Gerson Peteffi, informar o
que segue:

1. A manutenção dos banheiros públicos é feita por servidores públicos.

1.1 A Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo é responsável pelos banheiros públicos.

1.2 Não há terceirização do serviço.

2. O horário de abertura e fechamento dos banheiros públicos são os seguintes:

o Praça do Imigrante das 07h30min ás 22hOOmin;

o Praça 20 de Setembro das 07h30min ás 18hOOmin;

(Fins de semana somente quando solicitado à abertura).

(I Praça do Triângulo das 07h30min ás 18hOOmin;

(Fins de semana somente quando solicitado à abertura).

o Praça de Hamburgo Velho das 07h30min ás l8hOOmin;

(Fins de semana fechado)

Atenciosamente,

Cãli1iiflliÜlfilmi,mr
PROTOCOLO GERAL 0008447
Data: 01/11/2016 Horário: 13:42

Administrativo -

Ao Senhor
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO -- RS

1....1A L,--u~c.
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes. nO4201, Bairro Canudos, CEP 93548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adoles::ente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br